[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАЛОБОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО  РАЙОНА                                                                                             КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2019                                 с.  Шалоболино                                          №11-п

«Об утверждении плана спортивных мероприятий на территории муниципального образования Шалоболинский сельсовет на  2019 год»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Федеральным законом от 04.12.2007  №329-ФЗ « О физической культуре  и спорте в российской Федерации ,в целях решения вопросов по обеспечению условий для развития физической культуры и массового спорта на территории муниципального образования , руководствуясь Уставом  Шалоболинского  сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить плана спортивных мероприятий на территории муниципального образования Шалоболинский сельсовет на  2019 год (приложение № 1).
          2.  Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.
         3. Опубликовать  постановление  в газете «Сельские вести.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

 Глава администрации                                                               А.С.Антошкина

Приложение № 1
к Постановлению администрации                                                                                                  Шалоболинского сельсовета
Проект

План проведения спортивных мероприятий на территории МО Шалоболинский сельсовет нс апреля по декабрь 2019 года.

	№
	Название спортивного мероприятия.
	Дата, проведения.
	Место проведения.
	Ответственный за проведение.

	1
	Турнир по волейболу среди команд учащихся, учителей. Шалоболинской СОШ№18
	Апрель

	Шалоболинская СОШ№18 спортивный зал
	Аплошкин И.М. Ветошкин Р.Н.

	2
	День здоровья
	Май

	Стадион Шалоболинской СОШ№18
	Аплошкин И.М. Ветошкин Р.Н.

	3
	Военно-спортивные сборы
	Июнь
С 15.06.2019 по 19.06.2019
	Шалоболинский бор
	Управление образования администрации Курагинского района

	4
	Лагерь «ВТЭК»
	Июнь
С 19.06.2019 по 23.06.2019
	Шалоболинский бор
	Управление образования администрации Курагинского района

	5
	Соревнования по городошному спорту
	Июль
13.07.2019
	Стадион Шалоболинской СОШ№18
	Аплошкин И.М.Ветошкин Р.Н.

	6
	Соревнования по стрельбе
	Июль
13.07.2019
	Шалоболинская СОШ №18 спортивный зал
	Аплошкин И.М. Ветошкин Р.Н.

	7
	Всероссийский кросс наций
	Сентябрь

	Шалоболинский бор
	Аплошкин И.М. Ветошкин Р.Н.

	8
	Первенство по настольному теннису среди жителей МО
	Октябрь

	Шалоболиснкая СОШ№18 спортивный зал
	Аплошкин И.М. Ветошкин Р.Н.

	9
	Новогодний турнир по волейболу среди учащихся Шалоболинской СОШ №18
	Декабрь

	Шалоболинская СОШ №18 спортивный зал
	Аплошкин И.М. Ветошкин Р.Н.

image1.png